42 - 70 " | Maximalis tamogatott képernyo6 sily: 35 kg | Dontheto |
Forgathato | Maximalis fal tavolsag: 67 mm | Maximalis fal tavolsag:
257 mm | 2 Forgas Pont | Acél | Fekete

A termék m?szaki adatai
Anyag

Buborék szint kijelzd

Donthetd

Forgaspontok szama

Forgathatd

Funkcionalitas

Kabel rendezd

Képernyd méret

Képerny6k szama

Kompatibilis a VESA fali szerelGrendszerrel

Maximalis fal tavolsag

Maximalis tamogatott képernyd sily
Rogzit6 applikacio
Szin

Szintezés

Acél

Igen

20°

2 Forgas Pont
0-100 °
Dénthetd Forgathaté
Igen

42"

70"

1 Képernyd
200x200
300x300
400x200
400x400
600x400
257 mm
67 mm
35kg

Fali

Fekete
3-3°

Csomagoléasi informaciok

Marka

Cikkszam

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Csomagolas

A csomag tartalma

Mennyiség

3

5‘41 2810 268863“

Nedis
TVWM5450BK
5412810268863

Giftbox
1 db fali TV konzol

1 db szereldanyag-csomag

Hx Szé X M (mm)  Sdly

840.00 285.00 510.00 18545.00

mm mm mm g
—
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